Championnat d'equipe FAC 2022-2023

Equipe St-Léonard 1 ligue 2 Groupe 1

1e" tour :
Sissach 1
Ajoie-Porrentruy
Corban
Lully-Estavayer

2¢me tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Corban
Chavannes-les-Forts

3éme tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Corban
Chavannes-les-Forts

4éme tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Ajoie-Porrentruy
St-Léonard 1

5éme tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Ajoie-Porrentruy
St-Léonard 1

6e™me tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Ajoie-Porrentruy
St-Léonard 1

7€me tour :
Sissach 1
Biel Sport LG
Ajoie-Porrentruy
St-Léonard 1

Classement apres le 7¢me tour :

Feld-Meilen 2
Chavannes-les-Forts
St-Léonard 1
Ajoie-Porrentruy

Biel Sport LG
Corban
Lully-Estavayer
Sissach 1

N~ WNE

Biel Sport LG
St-Léonard 1
Chavannes-les-Forts
Feld-Meilen 2

Ajoie-Porrentruy
St-Léonard 1
Lully-Estavayer
Feld-Meilen 2

St-Léonard 1
Ajoie-Porrentruy
Feld-Meilen 2
Lully-Estavayer

Corban
Chavannes-les-Forts
Feld-Meilen 2
Lully-Estavayer

Chavannes-les-Forts
Lully-Estavayer
Corban

Feld-Meilen 2

Lully-Estavayer
Feld-Meilen 2
Chavannes-les-Forts
Corban

Feld-Meilen 2
Corban
Lully-Estavayer
Chavannes-les-Forts
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1'420
1'481
1'444
1'467

1'419
1'469
1'471
1'492

1'441
1'472
1'479
1'495

1'433
1'469
1'482
1'507

1'438
1'458
1'495
1'493

1'453
1'467
1'509
1'501

1'284
1'499
1'481
1'503

10'498
10'455
10'433
10'411
10'305
10'255
10292

9'888

1'471
1'475
1'493
1'488

1'484
1'472
1'462
1'508

1'482
1'479
1'500
1'476

1'449
1'502
1'487
1'497

1'485
1'453
1'458
1'495

1'485
1'518
1'510
1'482

1'502
1'472
1'452
1'478



Equipe St-Léonard 2 ligue 3 Groupe 6

1€ tour :
Wattenwil
Weinfelden 2
Cottens et Environs 2
Torny et environs

2¢me tour :
Wattenwil
Bursinel
Cottens et Environs 2
Glarnerland 3

3éme tour :
Wattenwil
Bursinel
Cottens et Environs 2
Glarnerland 3

4eme tour :
Wattenwil
Bursinel
Weinfelden 2
St-Léonard 2

5éme tour :
Wattenwil
Bursinel
Weinfelden 2
St-Léonard 2

6eme tour :
Wattenwil
Bursinel
Weinfelden 2
St-Léonard 2

7eme tour :
Wattenwil
Bursinel
Weinfelden 2
St-Léonard 2

Classement apres le 7¢me tour :

Weinfelden 2
Glarnerland 3
Wattenwil

Bursinel

Torny et environs
St-Léonard 2
Cottens et Environs 2
Le Locle

N~ WNE

Bursinel
St-Léonard 2
Glarnerland 3
Le Locle

Weinfelden 2
St-Léonard 2
Torny et environs
Le Locle

St-Léonard 2
Weinfelden 2

Le Locle

Torny et environs

Cottens et Environs 2
Glarnerland 3

Le Locle

Torny et environs

Glarnerland 3

Torny et environs
Cottens et Environs 2
Le Locle

Torny et environs

Le Locle

Glarnerland 3
Cottens et Environs 2

Le Locle

Cottens et Environs 2
Torny et environs
Glarnerland 3
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1'424
1'439
1'347
1'388

1'442
1'397
1'351
1'464

1'447
1'442
1'021
1'479

1'444
1'401
1'453
1'396

1'443
1'416
1'500
1'415

1'427
1'422
1'488
1'380

1'450
1'440
1'495
1'412

10'225
10'185
10'077
9'900
9'769
9'742
9'244
0

1'382
1'361
1'437

1'446
1'379
1'401

1'399
1'404

1'388

1'397

1'445

1'363

1'452

1'398
1'347

1'413

1'452
1'386

1'395
1'418
1'456



